I devra disposer d au mo ns trois annèes d expàie ncè. Des cerlilicalion s Oracle el

Linux sêraiênl un atoul i

. deux analystes prcsrammeurs maîtisanl es outils relenus pour e développemenlde lâ solulon

ls devonl êvoir âr molns deox (02)années d'oqâience.

AM
Dotation budgéta re de 15 000 000 (quinze million9 de fÉncs CFA pourl'ânnée 2018.

IEEEE
Le projet ne devrail pas excéder 90 jours dont 75 jours pour ivrer I'applcaton el lormer le

personne uliisaleur el âdmlnislraieu et l5jours pour la reception du marché.

UII|ISTERE DU TOURISItrE ET DE§I LOISIR§